389, 25. 390, 1, 725, 5.

tenere, de beneficio seu usufructu

dicitur ex.gr. 54,15. 61, 10, 81,5. 5:

3 124, 20. 138, 25. 139, 10. 199, 26.

236, 5. 69 1, 16; de proprietate dicitur

i' ex. gr. 107, 25.

-ténor 354,25. 355,1. 466,25. 498,30.

) 499,10. 580,10. 591,15; dune (epi-

stolae) uno tenore (conscriptae) 7, 25.

20, 10. 80, 10. 84, 20. 91, 20. 92, 5.

94, 20. 139, 5. 145, .1. 15. 146, 1.

148, 26. 150, 10. 151, 20. 158, 25

187, 80. 234, 248,15. 249, 15.

i- 254, 270,20. 276,10; commututio-

5. nés, firraitntus pari totiore eonseriptae

3 289,25. 388,30, 459,10; duae commu-

tationes aequalem heibentes tenorem

l~s 328, 5.

tensitre (?) 21 1, 15.

tepido = tepor: por tepidinem abbatmn

308,40.

torminare: t. portionom 56,10. 84,10;
t. causas etc. 59, 214,10, 216,30

i- 230,15. 231,15. 465,20.

\s torrninatio 187,20.25. 206, 20. 306,10.

i terminus: infra torminum sancti illins

T.

140,1; in termine illo 244,20; infra

termino villa nostra 97, 1 (villa) cum

omni merito et termino suo 62, 15.

77,1. 89, 16. 490,10. 698,20; mansos

cum terininis et laterationibus eorum

289,20; termini 368,10; temporaliter:
termino statuto diferre 509,40 610;

titis terminus 162, 25.

terra 151,45. 222,16. 318,5.25; quiittuor

anguli terrae 246, 15 terrae ex. gr.

7,10. 591,6.20; redditus terrae; terram

prosolvere 25, 5; terra aut vinea

91, 25; tradituria de terra 200,10;
terra arabilis v. arabilis; t. arativa

380,36. 381,30.85; t. eonducta 6,10;

t. consuetudinaria 725, 35 t. oulta et

inculta 460,1; t. evindieata 214,20;

terra saliee 358,15; t. silvatica 380,85;

per terram vel (et per) herbam tradere

188,15.25. 547,30.35; (per) eispite
de illa terra (tradere) 164,26; super
terra ecolesiae 12, 25; super terram,
terras ecelesiae, monasterii, alterius,
conmanere 43, 20. 94, 6. 10. 290, 25.

476. 25: absque preiuditio sancti,
cuius terra esse videtur 7, 20. 11 20.

18,1. 25,5; salvi iure sanct? ill.,

cuius terre esse videtur 6, 10 snlvo

iure ipsius terrae 158, 10.

territorium terraturium terratorium,

terretarium t. in confinio villae

389, 10; in territorio illo 72, 5.

90,15. 305,30. 579,15. 586,5. 591,20;
in territorio K. 526, 25; terra-

turium sancti ill. 6, 10. 7, 20.

11,15.30. 17,30. 23, 25; terratnrium

vir inlnster illo 16, S0; territorium

civitatis 291,15; in pagis vel (mit,

et) territoriis 190,10. 204,10. 205,20.

207, 5. 290, 20. 295, 15. 306, 30.

313,5; in provinciis aut territoriis

308,15.

tertia, tercia pars 25,5.20. 87,1.25.

401,25. 402, 20. 547,5; tertiam (par-